Pronájem vylu·azeného parkoviště je sjednán na dobu určitou od 1. 1. 2026 do 31. 12. 2026. 
2. Cena se sjednává na 1 O 1 000,-- Kč/rok (slovy: jednostojedentisíckorunčeských), a to včetně 

platné sazby DPH. 
3. Cena bude zaplacena dvěma splátkami. První splátka ve výši 50 500,-- Kč (slovy: 

padesáttisícpětsetkorunčeských) je splatná do 15. 1. 2026, druhá splátka ve výši 50 500,-- Kč 

(slovy: padesáttisícpětsetkorunčeských) je splatná do 1. 7. 2026. Nájemce uhradí pronajímateli 
splátky převodem na účet pronajímatele vedený u Komerční banky, a.s., číslo účtu: 19-226501, 
kód banky: 0100, variabilní symbol: 9551006025. 

4. V případě, že nájemce neuhradí první sjednanou splátku řádně a včas, tato smlouva bez dalšího